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1 ÚVOD

Za téma své diplomové práce jsem si zvolil 9. brigádu Pohraniční

stráže Domažlice v 70. až 90. letech 20. století. Zaměřím se především

na její vznik, strukturu a provedu analýzu její činnosti. Cílem práce bude

deskripce 9. brigády Pohraniční stráže (bPS) Domažlice a komplexní

zpracování tématu. Při psaní bude využita metoda přímá a chronologická

a přístupy analýzy a komparace.

Práce bude tvořena pěti základními kapitolami, do kterých budou

logicky včleněny další podkapitoly. První část práce se bude zabývat

vývojem systému ochrany státních hranic, vznikem Pohraniční stráže a

ženijně technickým zabezpečením hranic. Dále bude věnován prostor

dislokaci útvarů a jednotek Pohraniční stráže a ochrany státních hranic.

Další část bude věnována podplukovníkovi Miroslavu Macháčkovi (a jeho

rozsáhlé soukromé sbírce materiálů), který od roku 1971 až do roku 1986

vykonával funkci zástupce velitele výcvikového praporu 9. Pohraniční

brigády Domažlice. Následující část se bude zabývat celkovým

působením 9. brigády Pohraniční stráže Domažlice a v poslední kapitole

diplomové práce bude analyzována činnost 9. brigády Pohraniční stráže

Domažlice.

Pro studium daného tématu a při psaní diplomové práce bude

využita především domácí odborná literatura, články z historických

časopisů a písemné archivní prameny (Státní okresní archiv Domažlice a

soukromá sbírka materiálů podplukovníka Miroslava Macháčka z

Poběžovic). Téma jsem si zvolil na základě zájmu o jednotky Pohraniční

stráže.
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2 VÝVOJ SYSTÉMU OCHRANY STÁTNÍCH HRANIC

Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
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hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice,
Státní hranice, Státní hranice. Státní hranice.1

2.1 Vznik Pohraniční stráže

Vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční

1 PULEC, Martin. Organizace a činnost ozbrojených pohraničních složek. Seznamy osob

usmrcených na státních hranicích 1945-1989. Praha 2006, s. 15.
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stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční

[…]

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace
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4 PULEC, s. 23.
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5 Podplukovník Miroslav Macháček.
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5 CELKOVÉ PŮSOBENÍ 9. BRIGÁDY POHRANIČNÍ STRÁŽE
DOMAŽLICE
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6 PULEC, s. 15.
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činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza
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činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza
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činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza

činnosti, analýza činnosti. Analýza činnosti.7

7 PULEC, s. 200.
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7 ZÁVĚR
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PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS,
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS,
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS. PS.
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9 RESUMÉ

The 9th Brigade Border Guard Domažlice in the 1970s to the 1990s
of the 20th Century. BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG,
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG.
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