POSUDEK BAKALÁŘSKÉ/ DIPLOMOVÉ PRÁCE

AUTOR/KA PRÁCE: Vladimír Kuželka

NÁZEV PRÁCE: 9. brigáda Pohraniční stráže Domažlice v 70. až 90. letech 20. století

OBOR STUDIA: Moderní dějiny

AUTOR/KA POSUDKU: PhDr. Lukáš Novotný, Ph.D.

TYP POSUDKU: POSUDEK VEDOUČÍHO PRÁCE / ~~OPONENTA PRÁCE~~

1.) HODNOCENÍ OBSAHOVÉ STRÁNKY PRÁCE:

Hodnocení 1-4

STANOVENÍ A VYMEZENÍ CÍLE TEXTU A VÝZKUMNÉHO ÚKOLU 2
STRUKTURA TEXTU (VYMEZENÍ A ŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH KAPITOL) 4
METODOLOGICKÁ ÚROVEŇ TEXTU 4
FAKTOGRAFICKÁ SPRÁVNOST TEXTU 4
RELEVANTNOST TÉMATU VZHLEDEM K SOUČASNÉMU STAVU BĚDÁNÍ 2
SPRÁVNOST A ÚROVEŇ UŽITÍ ODBORNÉ TERMINOLOGIE 4
CELKOVÁ ÚROVEŇ TEXTU PO OBSAHOVÉ STRÁŇCE 4
VHODNOST PŘÍLOH (VYPLŇUJTE POUZE TEHDY, POKUD PRÁCE OBSAHUJE PŘÍLOHY) –

2.) HODNOCENÍ FORMÁLNÍ STRÁNKY PRÁCE:

Hodnocení 1 -4

SCHOPNOST SHROMÁŽDIT A VYUŽÍT RELEVANTNÍ PRAMENY A ZDROJE INFORMACÍ 4
ÚROVEŇ POZNÁMKOVÉHO APARÁTU 3
STYLICKÁ ÚROVEŇ TEXTU 4

GRAMATICKÁ SPRÁVNOST TEXTU 4
CELKOVÁ FORMÁLNÍ ÚROVEŇ TEXTU 4

3.) CELKOVÉ HODNOCENÍ PRÁCE: STRUČNÝ KOMENTÁŘ (POVINNÝ, ALESPŮŇ 600 ZNAKŮ):

Předložená práce je po obsahové a formální stránce nepřijatelná!

PRÁCI K OBHAJOBĚ: ~~DOPORUČUJI~~ / NEDOPORUČUJI

NAVRHUJI HODNOCENÍ (SLOVY): Nevyhověl

K DISKUZÍ BĚHEM OBHAJOBY DOPORUČUJI TATO TÉMATA (ALESPŮŇ 2):

Nemám

DATUM: 13. srpna 2015

PODPIS: _____